Bu iki şövalye tarikatı sosyal ve ekonomik aktivitelerinin

15 Savaşın detayları için bk. Abdullah Mesut Ağır, “Sultan Kalavun Devri Memlûk-İlhanlı
Münasebetleri II. Humus Savaşı H. 679/M. 1281”, Akademik Bakış, S: 15, Ekim 2008, s. 1-10.

Bilgilendirme: Çalışmada çıkar çatışması yoktur.

Türk İslâm Medeniyeti Akademik Araştırmalar Dergisi, Cilt: 17, Sayı: 33, 2022 137

Kaynaklar

Ağır, A. M. (2015). Memlûklarda Ticaret. Konya: Çizgi Kitapevi.

--------, (2008). Sultan Kalavun Devri Memlûk-İlhanlı Münasebetleri II. Humus
Savaşı H. 679/M. 1281. Akademik Bakış, S: 15, Ekim 2008, s. 1-10.

Aka, İ. (2013). Timur ve Timurlular. Orta Asya Türk Tarihi, ed. Ahmet Kanlıdere,
Eskişehir.

Altan, E. (2002). Templier ve Hospitalier Şövalye Tarikatlarının Kuruluşu.
Belleten, 245, s. 87-93.

Ashtor, E. (1956). The Kārimī Merchants.